学 内 研 第 ９ ６ 号

令和２年５月１９日

各部局等の長 殿

理事（企画・研究担当）

（公印省略）

２０２０年度公益財団法人琉球大学後援財団「教育研究奨励事業」の

募集期間延長について（通知）

 標題の件につきまして、令和２年４月２２日付け、学内研第６６号にて通知している

ところですが、新型コロナウイルス感染症拡大防止に向けた活動制限期間の延長に鑑み、

下記のとおり、提出期限を延長いたしますのでお知らせいたします。

つきましては、貴所属職員への周知方よろしくお願い申し上げます。

記

申請書提出期限：令和２年６月１日（月）１７：００

総合企画戦略部 研究推進課 研究推進係 宮里

TEL：098-895-8932 FAX：098-895-8185

e-mail：srpu@acs.u-ryukyu.ac.jp